X. 
A L E X A N D E R P A P A I V . P R M C E D E N S 

Martini Legionensis statutum roborat. 

16 A Lexander Epíscopus servus servorum Dei. Diledís 
X X filíis Decano , & Capitulo Legionensí salutem, & 

Apostoücam benedídionem. Qua; in Eccleslis per Praelatos, & 
personas ipsarum píe, ac provide statuuntur, non ímmerito ro-
borantur Apostolici muniminis finpitate. Leda siquidem coram 
nobis vestra petitio continebat, quod bone raemoric Martinus 
primo, & postmodum venerabilis frater noster Martinus Le
gionensis Episcopus super percipíendis proventibus,& reditibus 
Beneficiorund, & príestimoniorum ipsius Ecclesijeá Personis,Ca-
nonicis, 8c Portionariis ejusdem decedentibus ipsoanno quo de
cesserint, quaedam ordinarunt, & statuerunt, prout io litterís ip" 
sius Martini Episcopi plenius continetur. Nos itaque vestris 
supplicatíonlbus inclinati, quod super hoc ab ipsis Episcopis 
provide fadum est, ratum , & firmum habentes, id audoritatfi 
Apostólica confirmamus, ¿c ptawentls icripti patrocinio com-
munímuf/Tenorem Litterarum ipsarum de verbo ad verbum praj-

-seotibus iñseri faeientcs , qui talis est; 
ify Martinus Divina permissione Legionensis Episcopus &ct Nul * 

i . 
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K crgoomaíno homitium liceat hanc pagínam nosttf» confirma-
tionié infringerc, vel ei ausu temerario contraife. Si quis autem 
hoc attemptare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Deí, 
& Beatorum Petri, & Pauli Apostolürura ejus se novérit incur̂  
surum. Datum Anagnie V. Idus Februarii Pontificatus nostrl 
atino quinto. ' 

X I . > v>t 
1 r / l 

ni r i í i í 

F E R N A N D U S EPISCOPUS LEGIONENSIS 
gratiam d Martirio pradecessore suo con- . 

cessam amplificat. 

18 TP̂ Ernandus divina permissione Légíoneñsis Epfscopüs 
diledis suis viris Decano, & Capituló Legíortensi sa-1 

lutem in omnium salutari. Noveritis Nos Domni Martini prac-
decessoris nostri , cui immediate successimus , vidisse litte-
ras in hunc modum : Martinus divina permissione Legionensis 
E/>/jfó/»*!, é??. Nos vero didus Férnándus ipsos Decanum|5^ 
capitulum ampliori gratía prosequentes , & quod ab alíis 
nostris praedecessoribus obmissum extitít quoad possumüs sup-
plere volentes, statuimus, & concedimus , ut amodo sine ditfe-
rentia temporis, & diei quicumque in dignitate, seu personatu 
Ganonicus, seu Portionarius decesserit, integre per u'hiitn an-
num á die sui obitus computandum suorum príEStimoniorum, 
quac antea ut Ganonicus, seu Portionarius habebat, habeat, & 
percipiat frudus, redditus , & proventus , sicuti habere con-̂  
sueverat, cum vivebat, etiamsi ante festum- Nativitatis . Do
minicas migraverit ab hac vita. Ita tamcn quod si Persona de
cesserit, non percipiat frudus ad dignitatem pertinentes,ücec 
sit alia beneficia percepturus, ut in dignitate successor onus 
habeat cum commodo, & honore. Hoc autem tam mansionariis, 
quam residentibus indulgemus. Sratuimus etiam, & concedimus, 
ut frudus praestimoniorum, qua? vacante Legionensi Ecclesia' 
vacaverint, durante ipsa vacatione eidem cedant Capitulo, &: 
accrescant ínter ipsos distribuendt, sicut alii frudus •, reditusy 
& proventus ad mensam pertinentes Gapituli dividuntur. Ad-
dimus etiam eidem Decano, de Capitulo speciaiem gratiam